Dnia 30 Grudnia 1870. Piątek. Dnia 18 (30) Grudnia 1870.
Rano zimna st. 10, w poł: zimna st. 8.
Wysokość wody st. 3 c. 6 (przybywa).

Stan barometru: Wschód Słońca
na deśzcz. Zachód „ ° f 3 j) 5 5 j Jutro, S. Sylwestra Papieża.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. SO, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
rs; 1 kop.

zatem polecam
Kommissarzom cyrkułowym zarządzić, ażeby stróże dokony
wali oczyszczania pomienionycli mostków z największą ostro
żnością, po oczyszczaniu zaś — układali deski' na właściwe
miejsce jak najszczelniej i najakuratniej.

— Pomimo rozporządzenia wydanego w rozkazie do Policji
w dniu 29 lipca (10 sierpnia) 1868 roku za Nr. 211, w wielu
domach miasta Warszawy, utrzymywane są świnie. Mając na
uwadze, że utrzymywanie tego rodzaju zwierząt, powodując
w podwórzach meszystość, może wywiązać szkodliwy wpływ
na zdrowie mieszkańców, polecam ponownie Kommissarzom
cyrkułowym, ściśle przestrzegać, ażeby nikt

w ciągu roku 1871 to jest od dnia 1 ("13) Stycznia 1871

roku do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, koni do eksportowa
nia zwłok zmarłych starozakonnych na cmentarz za wolskie-
mi rogatkami egzystujący, od ceny rs. 1 kop. 50, wyraźnie od
rubli jeden kopiejek pięćdziesiąt dziennie.

2. w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871
roku do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku na dostawę desek i
bali, oraz na roboty skrzyń, dla administracji cmentarza sta
rozakonnych miasta Warszawy potrzebnych, corocznie w ilo
ści, a mianowicie:

a. Desek mniej więcej sztuk 5000 od kop. czternastu za
sztukę.

b. Bali około 300 od kop. sr. czterdzieści sześć i pół za
sztukę.

c. roboty skrzyń około 470 od kop. sr. siedm i pół za
sztukę.

3. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
do tegoż dnia i mca 1874 r., płótna i muślinu dla admini
stracji Cmentarza Starozakonnych M. Warszawy potrzebnych
co rocznie w ilości:

a. płótna około 4,000 arszynów od kop. ośmnaście i pół
za arszyn.

b. Muślinu około 120 arszynów od kop. dwudziestu za.
arszyn.

4. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
do tegoż dnia i mca 1874 r. wszelkich druków "dla Biura do
zoru Bóżniczego Okręgów Warszawskich potrzebnych, od cen
wykazem kosztów poszczególnionyek.

5. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
do tegoż dnia i mca 1874 r. wszelkich materjałów piśmiennych,
dla biura i służb dozoru bóżniczego okręgów warszawskich
potrzebnych, od cen wykazem kosztów poszczególnionyek.

6. w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871
r. do tegoż dnia i mca 1874 r. sukna, flanelki, nankiuu, ki-
taju i perkaliku na odzież dla biednych starozakonnych, oraz
świec dla biura dozoru bóżniczego, szkółek religijnych i admi
nistracji cmentarza, potrzebnych corocznie w ilości:

a. w lepszm gatunku około 60 arszynów od rubli jeden kop.

R ejent K ancellarji Z iem iańsk iej
w W a r sz a w ie ,

zawiadamia: że na żądanie Opieki nieletniej Marji Izabelli
Rakoczy, w skutek uchwały Rady Familijnej w Sądzie Poko
ju Wydziału ligo w Warszawie, w dniu 8 (20) Grudnia r. b.
odbytej, i na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału
Cywilnego, z dnia 12 (24) Grudnia 1870 roku, Nr 14,563,
w'd. 21 Grudnia 1870 r. (2 Stycznia 1871 r., od godziny lle j
w południe, w domu Wżnej Brunwej, przy ulicy Bielańskiej
pod Nr 473 lit. B, sprze'dawane będą Kuchomości w spadku
po Janie Rakoczym pozostałe, jakoto: Meble, Fortepjan,
Szafa ognio-trwała i inne przedmioty.